\/

À

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E URBANISMO

Prefeitura de Abet Figueiredo

Travessa José Gomes de Otiveira, s/n
Moru mbi - Abet Figueiredo/PA

CEP:68.527-000

ReÍ.: Resposta ao Ofício no 224/2O25-Adesão à Ata de Registro de Preços no

20250214

Prezada Senhora Ariel Ferreira de Araújo,

Em atenção ao Ofício no 22412025 - SEMOTU, datado de 04 de junho de 2025,
informamos que a AMPLA Gonstrutora & lncorporadora, CNPJ no

28.333.517/0001-11, manifesta seuaceite à solicitação de adesãoà Ata de
Regístro de Preços no 2025O214, proveniente da Concorrência Eletrônica no

3.2025-00004, cujo objeto é o fornecimento e execução de GBUQ - Concreto
Betuminoso Usinado a Quente, para manutenção, conservação e tapa-buraco de

vias urbanas.

Estamos cientes dos itens, quantidades e vatores descritos no Anexo I do

referido ofício e conÍirmamos nossa ptena capacidade técnica e operacional para

o fornecimento do objeto conforme especificado.

Permanecemos à disposição para os trâmites necessários à Íormatização do

compromisso e execução do contrato, respeitando os prazos e condições

estabetecidas.

Atenciosamente,

NECILENE TEIXEIRA Assinado de forrna

CAVALcANTE: +l?I;,'f^ix§ii:#,§r,,
58409882272 sB43eB B2zt?

Necilene Teixeira Cavalcante

Representante Legal
Ampla Construtora e lncorporadora Ltda

CNPJ: 28.333.51 710001 -1 1

AI|PLA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA - CNPJ:28.333.5í7Í000{-íí
RODOVIA BR - 01 0, SrN, CENTRO, CEP: 68.637-000, IPIXUNA DO PAllÁ/PA

V

		2025-06-23T10:56:25-0300
	MARCONE PEREIRA LACERDA:87302942234